
Uchwała Nr  LXII/242/2016 

Zarządu Powiatu Krasnostawskiego 

z dnia 21 września 2016r. 

  

w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu rocznego Programu współpracy powiatu 

krasnostawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017 

  
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2015r. poz. 1255, 1333, 1339 

z późn. zm.)oraz Uchwały Nr XLII/291/2010 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia  

9 listopada  2010r. (Dz. Urz. Woj. Lub. Z 2010r., Nr 145, poz. 2427 z późn. zm.) w sprawie: 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi   

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji, Zarząd Powiatu Krasnostawskiego uchwala, co 

następuje: 

  

§ 1 

 

Ogłasza się konsultacje projektu rocznego Programu współpracy powiatu krasnostawskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy   

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017, stanowiący załącznik do 

uchwały. 

  

§ 2 

1. Przedmiot konsultacji 

Przedmiotem konsultacji jest projekt rocznego Programu współpracy powiatu 

krasnostawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy   o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017. 

  

2. Czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji 

Konsultacje trwają od 22 września 2015r. do 10  października 2016r. 

  

3. Forma i miejsce konsultacji 
Projekt rocznego Programu współpracy powiatu krasnostawskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017 zostanie umieszczony na stronie 

internetowej powiatu krasnostawskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie urzędu. 

Uwagi i opinie należy przesyłać w terminie do dnia 10 października 2016r. na adres e-mail: 

promocja@krasnystaw-powiat.pl, faxem na numer: 82 5767289 lub na adres: Starostwo 

Powiatowe w Krasnymstawie, ul. Sobieskiego 3, 22-300 Krasnystaw.   

  

4. Za przeprowadzenie konsultacji projektu rocznego Programu współpracy powiatu 

krasnostawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017, odpowiada 

St. ds. Promocji Powiatu Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie, osoba do kontaktu 

Sławomir Kamiński tel. 82 5767287 wew. 154. 

mailto:promocja@krasnystaw-powiat.pl


§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

       Przewodniczący Zarządu 

 

                Janusz Szpak 

        

 

1. Henryk Czerniej  

2. Elżbieta Makuch  

3. Janusz Pędzisz 

4. Marcin Zając 


